＜開催日＞
２０１４年３月５日（水）・６日（木）

＜開催会場＞
ポートメッセなごや 第２展示館

＜集合場所・時間＞

掛川IC遠鉄観光団体専用駐車場　着　解散

15:30

17:00

17:30

18:00

浜松西IC遠鉄観光団体専用駐車場 　着

浜松IC遠鉄観光団体専用駐車場 　着

ＬＩＸＩＬライブミュージアム　発

13:10

14:00 ＬＩＸＩＬライブミュージアム（常滑）　着

ＬＩＸＰＯ中部２０１４　会場出発

 ［集合①］掛川IC遠鉄観光団体専用駐車場　発

 ［集合②］浜松IC遠鉄観光団体専用駐車場 発

 ［集合③］浜松西IC遠鉄観光団体専用駐車場 発

12:30

ＬＩＸＰＯ中部２０１４　会場到着

昼食（会場別室にて）

8:00

8:30

9:00

10:30

LIXILﾗｲﾌﾞﾐｭｰｼﾞｱﾑ

 ＜参加申込書＞   ＦＡＸ ⇒ ０５３－４６１－３２２２
                                      （株）ＬＩＸＩＬ 浜松支店 宛
 会社名

 参加者氏名（フルネームで御記名お願いします）

＜主催＞

（株）ＬＩＸＩＬ 浜松支店
浜松市中区新津町６９５
ＴＥＬ　０５３－４1１－１６６６
ＦＡＸ　０５３－４６１－３２２２
                         担当 ：  久野

 □お申し込み  ・  お問い合わせ

① ＡＭ  ８：００
掛川IC遠鉄観光団体専用駐車場

② ＡＭ   ８：３０
浜松IC遠鉄観光団体専用駐車場

③ ＡＭ   ９：００
浜松西IC遠鉄観光団体専用
駐車場

当日のスケジュール

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度3月に前回好評でしたＬＩＸＩＬ新商品発表会
『ＬＩＸＰＯ（リクシポ）中部２０１４』が開催されます。
”暮らしを育てる”をテーマに多数の商品を取り揃え、
各種イベントも御用意しております。
また、常滑にあります『LIXILライブミュージアム』にも
立寄りLIXILの文化活動をご覧いただきます。
 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

参加希望日(ﾚ点願います)
５日(水)□　６日(木)□

乗車希望場所(ﾚ点願います)
①　□　②　□　③　□

静岡県建築士会西部ブロック会員様